ＮＩＴＴＯ ＴＯＴＡＬ ＬＯＧＩＳＴＩＣＳ ＬＴＤ．

  China Department Operation Group

    OFFICE : No.6,4-CHOME,MINATOJIMA,CHUO-KU,KOBE,650-0045,JAPAN

   TEL:(078)302-0412 FAX:(078)302-0418

2008年 3月吉日

お客様各位

          寧波遠洋運輸有限公司

日 本 総 代 理 店
日東物流株式会社

     運  航  ｸﾞ ﾙ ー  ﾌﾟ

日本国内道路交通法改定のお知らせ

     貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

 平素は、NINGBO OCEAN SHIPPING Co.,Ltd.(和文名：寧波遠洋運輸有限公司)を

ご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 1998 年 3 月 24 日から規制緩和されておりましたｼｬｰｼによるｺﾝﾃﾅ最大積載重量制限

の経過処置期限が 2008年 3月 31日にて終了されます。これにより、従来認められて

おりました 2軸強化ｼｬｰｼによる 20’FEETの最大積載重量が 24.00 ﾄﾝまでに対し、2008

年 4月 1日より、20’FEET ｺﾝﾃﾅの積載重量が 20.32 ﾄﾝを超える輸送には 3軸のｼｬｰｼ使

用を義務付けられるようになりましたので、陸上ｺﾝﾃﾅ輸送におけます点、ご注意願いま

すよう宜しくお願い申し上げます。

       2軸ｼｬｰｼ：最大積載重量 20’FEET  20.320 ﾄﾝ  40’FEET  24.000 ﾄﾝ
       3軸ｼｬｰｼ：最大積載重量 20’FEET  24.000 ﾄﾝ  40’FEET  30.480 ﾄﾝ

＊ 最大積載重量とは、貨物重量とｺﾝﾃﾅ自重(Tare weight)を合計したも
のを表します。

以上